
У складу са чланом 75 Закона о јавним набавкама БиХ ( Службени гласник БиХ  бр. 

39/14) ЈУ Завод за запошљавање Републике Српске објављује 

Обавјештење о закљученом  

Уговору о Сервисирању и одржавању лада аутомобила ЈУ Завода за запошљавање 

РС 

 

Подаци о кориснику услуге: ЈУ Завод за запошљавање Републике Српске,  

ул. Српских ратника 30, Пале 

Интернет страница: www. zzzrs.net 

Опис предмета јавне набавке : Сервисирање и одржавање лада аутомобила ЈУ Завода 

за запошљавање Ознака из ЈРЈН: 34330000-9 

Врста поступка.: Конкурентски захтјев 

Подјела на лотове: да 

Критеријум за додјелу уговора: економски најповољнија понуда 

Броја примљених понуда: 1 (једна) 

 

 

Подаци о продавцу лот 1: “ЛАДА АУТО” д.о.о. Бања Лука, ул Ивана Горана Ковачића 

203/Е; ЈИБ:4400991820003, кога заступа Ђејић Жељко   

Датум доношења одлуке о додјели уговора лот 1: 09.03.2022. године 

Датум закључења уговора лот 1: 24.03.2022. године 

Уговорена вриједност набавке лот 1: 1.436,29 KM са ПДВ-ом 

 

Подаци о продавцу лот 2: “ЛАДА АУТО” д.о.о. Бања Лука, ул Ивана Горана Ковачића 

203/Е; ЈИБ:4400991820003, кога заступа Ђејић Жељко   

Датум доношења одлуке о додјели уговора лот 2: 09.03.2022. године 

Датум закључења уговора лот 2: 24.03.2022. године 

Уговорена вриједност набавке лот 2: 617,10 КМ са ПДВ-ом 

 


